
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 11 de agosto de 2021 Ano VIII - Edição nº 00911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5FA89CA214FBD0C9118FC39080BE0D



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-114-2021.

• FLUXOGRAMA - SALA DO EMPREENDEDOR - IRAQUARA/Ba.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5FA89CA214FBD0C9118FC39080BE0D



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-114-2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1441008/2021 

CONTRATO Nº 238/2021 

RESUMO DO OBJETO: Contratação para aluguel de uma escavadeira hidráulica com 
operador para atender as demandas da secretaria de infraestrutura desta administração 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA 

CPF/CNPJ: 27.469.108/0001-84 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

Órgão/Unidade: 02.10.01  

Atividade: 2023 

Elemento: 3390.39.00 

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários  

 
 

VALOR R$ Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 238/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1441008/2021, DI-114-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 

CONTRATADO: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA inscrito no 

CNPJ Nº: 27.469.108/0001-84 valor estimado de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). OBJETO: 

Contratação para aluguel de uma escavadeira hidráulica com operador para atender as 
demandas da secretaria de infraestrutura desta administração. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de 

dezembro de 2021. Iraquara, 10 de agosto de 2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-113-2021. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 10 de 
agosto de 2021. 

  

__________________________ 
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E 
PLANEJAMENTO. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71020C8F91F54EDE8E287AA00B4C6412

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Outros

 

 

 

 

 

 

Fluxograma Sala do Empreendedor Iraquara BA 

Bizagi Modeler

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5FA89CA214FBD0C9118FC39080BE0D



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

  

 

FF LL UU XX OO GG RR AA MM AA   SS AA LL AA   DD OO   EE MM PP RR EE EE NN DD EE DD OO RR   DD OO   MM UU NN II CC ÍÍ PP II OO   DD EE   

II RR AA QQ UU AA RR AA   BB AA   

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5FA89CA214FBD0C9118FC39080BE0D


		2021-08-11T16:51:22-0300




